暫定配額通知書載有有關合資格股東接納及╱或轉讓供股股份之全部或部分暫

定配額時須依循之手續之進一步資料。全部支票或銀行本票將於接獲後過戶，而有關

款項所產生之所有利息將撥歸本公司所有。合資格股東或任何獲提名之承讓人填妥及

交回暫定配額通知書連同支票或銀行本票後，將構成申請人之一項保證，表示該支票

或銀行本票將於首次過戶時兌現。在不影響本公司其他有關權利之情況下，倘支票或

銀行本票於首次過戶時未能兌現，則本公司保留拒絕受理任何暫定配額通知書之權利。

在此情況下，有關之暫定配額及其項下一切有關權利將被視作已放棄並將予以取消。

除本供股章程「海外股東之權利」一段所述者外，本公司並無採取任何行動，以

獲准在香港以外任何地區提呈發售供股股份或派發章程文件。因此，於香港以外任何

地區接獲章程文件之人士，概不應將其視為申請供股股份之要約或邀請，除非有關要

約或邀請可在該地區於毋須進行任何登記或遵守該地區其他法律及監管規定之情況

下合法進行，則作別論。任何於香港以外地區接獲章程文件之人士如有意申請獲配發

供股股份，則有責任於認購供股股份前自行全面遵守相關司法權區之法例及規例，包

括取得任何政府或其他方面之同意及就此繳付任何有關司法權區規定須繳付之任何

稅項及徵費。

任何人士接納供股股份的要約將被視作構成該人士向本公司聲明及保證或將已

全面遵守有關的當地法例及法規。為免生疑問，香港結算及香港中央結算（代理人）有

董事會函件

– 30 –

限公司將不會作出任何上述聲明或保證，亦不受其所規限。 閣下如對本身的情況有

任何疑問，應諮詢 閣下本身的專業顧問。任何由不合資格股東提出的供股股份申請

將不獲受理。倘本公司認為接納供股股份申請會違反任何司法權區的適用證券法律或

其他法律及規例，則本公司保留權利拒絕受理任何該等供股股份申請。概不會就任何

已收取的申請股款發出收據。

倘包銷商於最後終止時限前行使權利終止其於包銷協議項下之責任及╱或任何

供股之任何條件未能於本供股章程中「供股之條件」一段所指定的有關日期前獲達成，

就接納供股股份所收訖的股款將於二零一六年九月二十一日（星期三）或之前不計利

息以支票退還予合資格股東或獲有效轉讓未繳股款供股股份的其他人士（或倘以聯名

方式接納，則為名列首位的人士），支票將由過戶登記處以平郵方式寄往該等合資格

股東或其他有關人士的登記地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。

對股權架構之影響

以下載列本公司於緊接供股完成前及緊隨供股完成後之現有及經擴大股權架構：

於供股完成後

股東 於最後實際可行日期

假設除麥先生承諾外
並無合資格股東承購彼等
各自於供股項下之配額

假設合資格
股東悉數認購彼等

各自於供股項下之配額
合併股份

數目
概約

百分比
合併股份

數目
概約

百分比
合併股份

數目
概約

百分比

董事
黃先生（附註1） 45,090,832 5.9 45,090,832 2.0 135,272,496 5.9
麥先生（附註2、3） 132,000 0.017 217,072,320 9.4 396,000 0.017
貝格隆證券及其聯繫人士、
分包銷商及由包銷商促
使之認購人（如有）（附註3） – – 1,318,542,438 57.2 – –

其他公眾股東 722,518,547 94.1 722,518,547 31.4 2,167,555,641 94.1

總計 767,741,379 100.00 2,303,224,137 100.00 2,303,224,137 100.00

附註：

1. 黃先生，執行董事，被視為於合共45,090,832股合併股份中擁有權益，當中987,200股合併股
份由黃陳麗琚女士持有及41,730,832股合併股份由睿智香港集團有限公司持有。黃陳麗琚
女士為黃先生之配偶，而睿智香港集團有限公司由黃先生及黃陳麗琚女士控制。

董事會函件

– 31 –

2. 麥先生，執行董事，於132,000股合併股份中擁有權益。麥先生為其中一名供股包銷商，並包
銷不超過216,676,320股供股股份。

3. 包銷商已於包銷協議中向本公司承諾：(i)包銷商及其一致行動人士（定義見收購守則）以
其身為包銷商之身份履行其於包銷協議項下之責任時不會觸發根據收購守則規則26須提
出強制性收購建議之責任；(ii)包銷商將盡合理努力確保未獲承購股份之認購人均為獨立
於本公司及其關連人士之第三方，且與彼等並無關連，亦並非與彼等一致行動；(iii)並無由
包銷商促使認購未獲承購股份之人士於緊隨完成供股後將成為持有本公司10%或以上股權
之本公司主要股東；及 (iv)包銷商本身必須（亦須致使分包銷商）促使獨立認購人承購有關
數目之未獲承購股份，以確保本公司於供股完成後將符合上市規則之公眾持股量規定。

於最後實際可行日期，貝格隆證券並無持有任何合併股份。由於貝格隆證券為本公司之全
資附屬公司，其於供股完成后將並無持有任何未獲承購股份。於履行其於包銷協議項下之